АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09.07.2019   							                       № 869
г. Вятские Поляны

Об утверждении  комиссии по приемке  после  ремонта дороги ул. Ленина в  муниципальном образовании городском  округе город Вятские Поляны Кировской области

Администрация города  Вятские  Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав комиссии  по приемке после ремонта дороги      ул. Ленина  в  муниципальном образовании городского  округа  город Вятские Поляны Кировской области согласно приложению.
2. Комиссии  приступить к работе с  12.07.2019.
3.  Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  города  Вятские Поляны
                                 В.А. Машкин
___________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО
Директор муниципального казенного
учреждения «Организация
капитального строительства
города Вятские Поляны»						         Л.Ф. Медведева

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации                                города Вятские Поляны
от  09.07.2019  №  869

СОСТАВ
 комиссии  по приемке  после ремонта дороги по ул. Ленина                                           в  муниципальном образовании городском  округе  город Вятские Поляны Кировской области

	СОЛОДЯНКИН
Александр Павлович

	–  заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель  комиссии;

	Члены  комиссии:

	ГАНИН                                      Виктор Степанович

ГРИГОРЬЕВА
Оксана Васильевна
	– начальник  Вятскополянского участка дорожного  управления  № 23  Кировского областного государственного управления  «Вятавтодор» (по согласованию)

– начальник Управления по делам муниципальной собственности города Вятские Поляны

	ГУБАНОВА
Ирина Евгеньевна

	– заведующий отделом архитектуры, главный архитектор администрации города Вятские Поляны

	ЗАКИРОВ
Нурзада Галимуллович
	– директор  муниципального предприятия  «Благоустройство города Вятские Поляны»  ( по согласованию)

	КАШИЦИН
Сергей  Владиславович
	– главный инженер Малмыжского дорожного управления № 23 Кировского областного государственного предприятия  «Вятавтодор» (по согласованию)

	МЕДВЕДЕВА
Людмила Феодосьевна
	– директор муниципального казенного учреждения «Организация капитального строительства города Вятские Поляны» (по согласованию)

	МЕЛЬНИКОВ
Олег Михайлович

НУРГАЛЕЕВ
Равиль Рамильевич

УРАКОВ
Сергей Иванович
	– депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию

–депутат Законодательного Собрания Кировской области шестого созыва (по согласованию)

– депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию)

	ПИРОГОВ
Николай Михайлович

ШАБАЛИН
Василий Валерьевич
	– депутат Вятскополянской городской Думы (по согласованию)

–главный инженер  Кировского областного государственного предприятия «Вятские автомобильные дороги» (по согласованию)

_______
image1.png